
Šifra číslo 8
Rtuť

Gola hodil cestou k vrakovišti do studánky starý globus, který udělal veliké vlny na hladině.
Když tě honí velká baba, dej pozor na vlka, eněňou se vydává za organizátora.
Nejbližší linka šaliny je v tuto chvíli náhodou ta stejná, která jezdí i ke startu letošní inuly.
Z domu i zahrady odstraň všechny záhady, ať ti stavba nespadne a trávníky jsou příkladné.
Při cestě kolem muničního skladu se raději dívej vlevo, protože zprava mohou létat šrapnely.
Druhý dech lze chytit autobusem 41, ale je to možná zbytečně komplikované.
Aby ses nepořezal, nelez na ostrou horu, ba ani na špici.
V žádném případě nechoď ulicí černou, tajenka by přestala dávat smysl.
A také ani eněňou eněňou červenou, mohl bys dostat pokutu.
Na poli za silnicí prý rostou sloupy elektrické přenosové soustavy.
Nyní děláš velkou chybu, že se koukáš do mapy a haluzíš lom, benzinku, zastávku, nebo co vlastně.
Hledej za objektem, pod habřím, na pískách, v rovinách, u obrázku, případně někde jinde.
A to bude asi tak všechno, co potřebuješ vědět, přejeme mnoho štěstí.
Eněňou eněňou eněňou eněňou eněňou eněňou eněňou eněňou eněňou eněňou, eněňou eněňou eněňou.

řešení


